

견 적 서

2023년 3 월 9 일

수신 : 서울특별시청(계약심사과) 귀중

합계금액 : 125,398,900원정 (VAT포함)

* 아래와 같이 견적합니다.

2023년 어린이 대공원 안내판 제작 설치



번호	품명	규격	단위	수량	단가	합계
1	종합안내판	W2,450×D350×H2,200 (목재 샌드블라스팅, 슷대)	개소	6	8,431,000	50,586,000
2	시설유도판A	W940×D120×H2,100 (목재 샌드블라스팅)	개소	12	2,650,000	31,800,000
3	시설유도판B	W650×D160×H1,800 (목재 샌드블라스팅)	개소	4	1,610,000	6,440,000
4	이정표 안내판	W1,220×D120×H1,800 (날개3/단면, 목재 샌드블라스팅)	개소	13	1,450,000	18,850,000
5	이정표 날개판	W700×D30×H140(단면) (목재 샌드블라스팅)	개	2	226,000	452,000
6	이정표 날개판	W700×D30×H140(양면) (목재 샌드블라스팅)	개	19	309,000	5,871,000
소계						113,999,000
부가세						11,399,900
합계(부가세포함)						W125,398,900